广告牌拆除合同
甲方：
乙方：
依照《中华人发共和国合同法》及有关法律、法规的规定，为保护双方的合法权益，结合本合同施工的特点，双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就甲方的广告牌拆除工程这有关事宜，达成如下合同：
1、工程概况
工程名称：广告牌拆除工程
2、工程拆除范围、承包方式
乙方对本拆除工程实行乙方自备拆除用工具设备、包施工安全、包拆除质量、严格按照拆除施工期完工。
3、拆除施工任务完成后验收合格的标准：拆除范围内的所有设施、设备等全部拆除并全部清理外运，场地平整且无建筑垃圾无设施设备无杂物等;
、拆除施工的工期要求
按照甲方要求施工之日起______个日历内，按约定完成拆除范围内的所有拆除任务。
5、拆除的所有废旧钢铁及附属物，交乙方处理。
6、工程价格及付款方式
本工程总价格为________元(小写______元)本工程完工后1个日历日内甲方付给乙方全部工程款。
注：由于工程地点施工高度及难度不同，工程单项价格可由甲乙双方协商最终决定。
7、甲方义务
(1)协助乙方做好现场维护时所涉及到的邻里关系等的协调;
(2)给乙方提供拆除施工时的临时用水用电;
(3)甲方需安排工作人员协助乙方完成拆除工作。
8、乙方义务
(1)保质按期完成所有的拆除施工任务;
(2)拆除施工过程中乙方必须接受甲方对安全生产、拆除进度等的全面监督检查。
(3)乙方在拆除施工过程中应严格执行以上承诺的所有内容并自行承担可能发生的事故责任。
9、拆除任务完成经甲方检查验收后，双方形成书面的确认单并办理完其他约定的手续后，拆除施工同自动解除。
10、乙方必须自己处理好安全工作，在工地上须佩带安全帽，高处施工者须系好安全带，每个工人必须购买安全保险，凡工地工人发生安全事故与甲方无任何责任。
11、本合同一式二份，甲方、乙方双方各执一份。具有同等的法律效力。
12、本合同自双方答案盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日